
Rada Mieisfc*
UCHWAŁA NR XXVI/233/13

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2014 r.

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. l, art. 4 1 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r,
0 podatku rolnym (Dz. U. z2006r. Nr 136, póz. 969, Nr 191, póz. 1412, Nr 249, póz. 1825 i Nr 245, póz. 1775;
z 2007r. Nr 109, póz. 747; z 2008 r. Nr 1 16, póz. 730 i Nr 237 póz. 1655; z 2009 r. Nr 56 póz. 458; z 2010 r. Nr
96 póz. 620 i Nr 226, póz. 1475; z 2013 r. póz. 660) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 1 8 października 2013r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres
1 1 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014 r. (Mon. Poi. z 2013 r. póz.
814) z kwoty 69,28 zł za l q do kwoty 50,00 zł za l kwintal żyta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem l stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 924CD7FA-0278-40AA-A998-CBD898D469A1. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru
podatku rolnego na 2014 r.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym Rada Gminy w drodze uchwały
obniża średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2014 r. Stosownie do art. 6 ust. 2 i 3 tej samej
ustawy średnią cenę skupu ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" , w terminie do dnia
20 października roku poprzedzającego rok podatkowy. Rada Gminy jest uprawniona do obniżenia cen skupu
przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy. Biorąc pod uwagę, że Komunikat
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. ogłasza, iż średnia cena skupu żyta za
okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2014 wyniosła 69,28 zł za l q
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
RADY ME^KIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 924CD7FA-0278-40AA-A998-CBD898D469A l. Podpisany Strona l


